
! 

! 

! 

/ 
I 

I 
I 

I 

! 
! 

! I 

! 
I 

I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

46.780 

49,070 

?47,160 

I 
\ 48.990 
I 

\ -8- 
3\16 / 

'110,110 

I 
I 
I 
I 

cesto 

0.930 

'\47,000 ◄IS,SJO 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

'v-1-" 
I " _.L \ 
L_l\L._j 
\ I 

'- J_ _,,,{ 

" 
\ 

Q " 
~i 7 /1 ., 

LEGENDA: 
Stávající inženýrské sítě 

- ~ -- -"--» -- 

-~-~- 

- ------ - ------ - 
-- VO --- VO -- 

Nové inženýrské sítě 

RN □ 
š ~ _.__.__ 

ož 

UVl ISI 

>· 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE 

a:l 
> 
<X 

KABELY VN zemní vedení I- 
(/) 

KABELY VN nadzemní vedení ~ 
KABELY NN zemní vedení z 

UJ 

UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA 
I- 
(/) :::::, 
~ ~ 

SDĚLOVACÍ KABELY :::::, z 
(/) I- 

AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ (/) 
UJ <ť 
~ ..J 

> 
(/) >- <X 
..J (/) 

RETENČNÍ NÁDRŽ BETONOVÁ S REGULOVANÝM ODTOKEM 7 

REVIZNÍ ŠACHTA BETONOVÁ DN 1000, poklop pro tř, zatížení D 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE PVC DN 125 

ODVODOŇOVACÍ ŽLAB BETONOVÝ 

ULIČNÍ VPUSŤ 

" 
\ 

" " 
\ 

regulovaný odtok z nádrže 

-8- 
316 / 4 

místo napojení na stávající 
potrubí dešťové kanalizace 

42/6 

-8- 
320 /5 

·''° 

-8- 
316 /3 

!◄9,800 

POZNÁMKA: 
Před zahájením výkopových prací je nutno prověřit existenci podpovrchových sítí a vytyčit je za účasti jejich správců, 
Stavba objektů pro nakládaní se srážkovými vodami bude probíhat společně s výstavbou ostatních stavebních objektů. 
Odstupy, souběhy a křížení inženýrských sítí jsou v souladu s ČSN 73 6005" Prostorové uspořádání sítí technického vvbavenř', 
Nové povrchy komunikací budou provedeny po výstavbě všech inženýrských sítí. 
Při křížení vodovodu s kanalizačním nebo jiným potrubím dopravujícím zdraví škodlivé látky bude vodovod uložen 
nad tímto potrubím podle ČSN 73 6005. Není-li tento požadavek možné dodržet, navrhnou se technická opatření 
zabezpečující ochranu vody proti znečištění v případě poruchy potrubí (např. uložení potrubí v místě křížení do chráničky 
s minimálním přesahem 1,0 m na každou stranu). 

2:.0,2JO 

Digitally signed by Ing. 

I Michaela Petrová 
DN: cn=lng. Michaela n g ' Petrová, c=CZ, o=Česká 

M • h I komora autorizovaných I C a e a inženýrů a )echniků činných 
ve vystavbě, ou=0013785, 

P t , email=michaela.petrova@po e rova ~a~ 20241218131951 
+01'00' 

'2◄9,790 

-249.870 316/1 

◄9.8JO 

Zodp. projektant Vypracoval Vedoucí projektu 

ING. MICHAELA PETROVÁ ING. MICHAELA PETROVÁ TOMÁŠ HLÍZA 

Investor: 
ČEZ Distribuce a.s. 

Teplická 814/8, 405 01 Děčín, IČ, 14119035 

Ing. Jan Roškot 
Zvoleněves 302 

273 25 Zvoleněves 
IČO, 034 11 616 

,410 713 558 000 
jan.rosko t@)cent rum.cz 

Akce 

Krhanice - úprava zázemí v SP BN_8000 
IE-12-6011442, ST A VEB NÍ ÚPRAVY. p.ř. s t.42/5 

Datum 11/1014 

Stupeň POVOLENÍ STAVBY 

Formát 2 x A4 

Část D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ - SO 311 ODVODNĚNÍ POZEMKU Objekt SO lt1 
Příloha 

SITUACE 
Měřítko I Číslo přílohy 

1:200 0.2 


